
 
 

 

Nyhetsbrev nr 2 från Föreningen Söderhamns museum våren 2023  
 

MEDELTIDSDAGEN 3 JUNI TAR FORM 
 
Det är med er medlemmar verksamheten på Söderhamns museum står och faller. Så snälla ni som 
ännu inte betalt medlemsavgiften för 2023, gör det! 175 kronor för familj och 150 för enskild 
medlem till bankgiro 5583–0749. Som medlem går du in gratis på berättarkvällarna. Men alla måste 
anmäla sig med mejl till stadsvandring/at/foreningensm.se och invänta svar på anmälan eftersom vi 
inte får plats hur många som helst.  
 
PÅ GÅNG VÅREN 2023 
• 18 april klockan 18.00 kommer intendent Ingela Broström från Länsmuseet och berättar 
intressanta saker om kvarteret Björnen vid Rådhuset, där Bergvik och Ala en gång låg. 
 
• 10 maj klockan 18.00 kommer Gunilla Nauwerck och Eva Söderberg, Söderhamn, att samtala om 
Astrid Lindgren och hennes kopplingar till Söderhamn. Gunilla är brorsbarnbarn till Astrid Lindgren 
och medförfattare till Boken om Näs: Astrid Lindgrens barndomshem – vår släktgård.  
 
• Medeltidsdagen på Faxeholm 3 juni. Det är en dag att pricka in för söderhamnare och 
historieintresserade i alla åldrar. Gävleborgs Länsmuseum håller i en heldag på för att 
uppmärksamma den spännande medeltidsborgen. Slaget om Faxeholm med stormning av borgen 
planeras, liksom lekar, medeltidsmarknad och naturligtvis guidningar för stora och små. Det ryktas 
att arkeologen Mats Mogren från Lunds universitet, som ledde utgrävningarna på 1990-talet, 
kommer upp till den späckade dagen. 
 
NYA STYRELSEN 
Sedan årsmötet 8 mars består styrelsen av ordförande Mado Arbid, vice ordförande Lars Almgren, 
kassör Annagreta Rydbäck, sekreterare Eva Widergren samt Per Andersson, Kent Höijer, Anders 
Larsson, Christina Hedquist och Lars Strid.  
Berith Landén, som varit med i styrelsen i många år, övergår till den viktiga valberedningen 
tillsammans med Gunilla Häggbom. Berith fortsätter även sitt arbete i föreningen tillsammans med 
stadsguiderna. 
 
De intressanta och välbesökta stadsvandringarna med museets egna guider återkommer naturligtvis 
i sommar. 
 
Sommarutställningen i Söderhamns kommuns regi med öppet i museet blir det även i år. Vad ämnet 
blir har inte kommunen bestämt ännu.  
 
Du som medlem kan fortsätta att värva nya medlemmar till föreningen Söderhamns museum. Och vi 
behöver många som kan hjälpa till att exempelvis vakta på utställningar. Kontakta Lars Almgren på 
lars/at/foreningensm.se eller Mado Arbid 073–8316720 eller mado/at/foreningensm.se.  
Glöm inte kolla hemsidan https://www.foreningensoderhamnsmuseum.se och facebooksidan  
 
Föreningen Söderhamns museum  
Vi träffas på Söderhamns stadsmuseum!  
/Styrelsen 


